

با حضور شاعرانی از جمهوری آذربایجان شب شعر مقاومت با محوریت "آزادی خرمشهر" در تبریز برگزار شد

شب شعر مقاومت با محوریت "آزادی خرمشهر" با حضور شاعرانی از کشور آذربایجان و همچنین شاعران استان در ساختمان شهرداری مرکز برگزار شد.



به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا مسئول انجمن ادبی امین و مدیر مجموعه فرهنگی تاریخی مقبره‌الشعرا در حاشیه این شب شعر در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی اظهار داشت: این شب شعر به همت انجمن ادبی امین خسروشهر، شهرداری تبریز و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و همچنین مساعدت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد.

مختار صدرمحمدی در ادامه گفت: شاعرانی از انجمن ادبی امین خسروشهر، سراب، بستان‌آباد، مرنده، سردرود و... و همچنین میهمانانی از جمهوری آذربایجان در این شب شعر حضور دارند.

وی با بیان این‌که شب شعر مقاومت امروز با محوریت خرمشهر برگزار شد، افزود: طبق منویات مقام معظم رهبری (مدظله) مبنی بر این‌که قره‌باغ بخشی از خاک اسلام است، نظر ما نیز به سمت قره باغ معطوف می‌شود تا مردم جمهوری آذربایجان هم بیدار شده و خاک اسلام را آزاد کنند.

وی ادامه داد: بر همین اساس شاعران ما با "وحدت، یکپارچگی و یکدلی" در قالب شب شعر در کنار هم گرد آمدند و بخشی از اشعار قرائت شده نیز در مورد آزادی قره باغ بود. گفتنی است در این مراسم برات ایمانی معاون تشکیلات آزادی قره باغ جمهوری آذربایجان و تقی کاظم اف از شعرای شهر باکو حضور داشتند. این میهمانان با تشکر از متولیان برگزاری مراسم شب شعر و تبریک سالروز آزادی خرمشهر به ملت ایران بر ضرورت تداوم برگزاری چنین مراسمی تاکید نمودند و آمادگی خود را برای برگزاری مراسم مشابه در جمهوری آذربایجان اعلام کردند.

لازم به ذکر است مراسم شب شعر مقاومت با حضور جمعی از مسئولین استان آذربایجان شرقی از جمله سردار جعفری مسئول بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس، دکتر سعیدی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، دکتر محمد پور مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، دکتر جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی، دکتر محمدعلی متفکر آزاد استاد اقتصاد دانشگاه تبریز، دکتر انزابی، دکتر غنی زاده معاون اداری دانشگاه پیام نور، دکتر ایزدی رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه تبریز، دکتر محسنی رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی، دکتر جدیری مسئول بسیج اساتید استان، دکتر نائیبیان استاد تاریخ دانشگاه تبریز و دیگر شخصیت های فرهنگی و ادبی استان برگزار گردید.